
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

11

15

38

6

72

7

00

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

MAYRON BOELLING DA SILVA

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

IGOR POFFO NAU

AMABILLY DA SILVA CARDOSO

Laps

10

10

10

10

10

10

9

Diff

1.975

33.174

34.844

1:16.247

1:19.156

1 Lap

Total Tm

12:31.989

12:33.964

13:05.163

13:06.833

13:48.236

13:51.145

12:38.360

Best Tm

1:14.012

1:13.382

1:16.712

1:16.726

1:20.739

1:21.226

1:18.304

Cidade

RODEIO

SANTA TEREZINHA

AGROLÂNDIA

RIO DO SUL

INDAIAL

RIO DO SUL

OTACÍLIO COSTA

Patrocínio

PRISCILLA MALHAS, ZEQUINHA RACING, D1-PRO, FERRARI ARQUITETU

GAZIN COLCHÃOES ELETROMOVEIS SEBAS

ÁGUIA MOTOS - CME AGROLÂNDIA - KASAS PIZZARIA

MOTEL 3 CHALETS,SHOP CAR,POPO RACING

THOLOKKO

MECANICA NAU / NAU VEICULOS/COREMA AUTO PEÇAS

MOTOS PINTO, RIFFEL, HPARTS,JR PNEUS
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Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
65cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:48:48

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 12:50

Federação Catarinense de Motociclismo


